stituantur si uetam q̄ passi sit
se in ordine legi minib; fugi-
coguntur. **V**p̄. map̄ l. l. ad i.
municipales q̄de incolis. — — —

U. L. C.
aitem ait uati

卷之三

Digitized by Google

o et ppe quid' municip' app
lantur munis p̄cipes recepi
in ciuitate ut munia nō defici
centur nūc abusus nūmici
pes diamus succēdātūtis
aues ut p̄ita cāp̄p̄ce p̄itco
lanc qui ex lxx dudz ḡ cīpa
ns penitibz natus fuit cāpani
est s̄ si et p̄c cāpano mīc p̄u
tcolana t̄q̄ne muat̄p̄x cāp̄i
mis est mīsi forte p̄imlegio
aliquo munia origo cēscatur
tūc cī mattinc originis mun
cep̄t ne p̄ita plenissimū occellū
ē ut qui mīc plenissimū ē fiat
cor municep̄ i t̄q̄p̄is lxx id
tributū et cōficiatū cels' etia
reficit ponticas et beneficio p̄o
p̄ou magis cōpete ut qui p̄o
tica mīc natus ēt et p̄otio
cēt q̄ beneficiū xl milgo que
stoc solas p̄tūc q̄dā p̄utat q̄v

o. l. adiutor si si diuinum gessunt cum diuinum sint eis mis-
tum offra timi mius pō queantur p̄ administratōe altius
dē quām exāstō adiatore ut. e. qno quis ordo. o. l. n. s.
si. forte deūmū cum i-colligit debuit suspectum fac-
iut. de adiutor. i. ad a. p. l. p. l. s. ai p. l. ut idem sit m
bas q̄ in tuto r. ut ai. o. adiutor. cu. l. lucas s. p. l. s. p. l. s.
diuinum gessunt diom factum ab ipsi non q̄ in dīce et
non queantur vñ p̄ administratōe altius nouitewum

Onus facit. **D**em.
Eduie decumonu al tēp' mo
tis et al ordini regis ad lo
nozē etēp' relectati tantotē
pe nō xmittit q̄to digni
tate carunt s; m utio; placuit
etiam; xi quo cauimic dīpi
ati suām br' meruerit dum
oxib; c̄ penis affōc ignomin
ia uelud tñ facto negotio post
ca libera; minorib; nō q̄ legē
n̄ pmittit si cāc eegutioe
subiecto melo; ut infime
lx̄ cui fā quid q̄o sit n̄ p̄tine

Distincte no. m
Imperio u. d^e
collegam qui ē
soluendo si tunc queat pmo nouans qm magnatus. ne solue-
do si tunc quentur pmo est in pte us in pte sua ut in to q'a
pmo no potuit suan sic g' ipē pmo enigatur in to q' potu-
sione tunc quia mch' hic dic de ordine ouicōnis si soluen-
do nōmanit in solidum tū h'altim tū non manit ac.
Om̄c̄ps bñ qm̄b̄ al major pms u. f. i. maior rfac. Ede
aduoc. dm. ad. l. restituente ibi nō redditur om̄b̄ ic. is.
de od. r. del. immuapib; 19. q. cum sp. imm. l. iten. s. l. id ac
dim. pos. l. l. insmc. r. l. f. ac. ad tempus. pmt. c. amice. ac.
Ordine ad honores. nouos si uero statim recuperat post
reclamac. ut. c. de l'us qui in exilium dñi. fukor. l. a. nec ob-
stat q. t. a. q. m. p. n. l. ad tempus quia statim hic distingui-
atis. de fol. f. a. n. s. o. ordine que ē c. ul. so at ibi dignitatis
qm̄ sicut ut p. d. m. itto. s. relegato rabordme uoto. amu-
le. su trum ouicant tal pena ul. nō nam hic so distingu-
tar sic major ip̄dita tunc p. loca p. n. p. l. aut minor t-
tunc aut c. cogitit tunc sili. ays cā ogmīa itū am-
itom̄z in famis uoniebit locum p. v. l. Si uidetur non